裝

訂

線

第 一 頁　共 二 頁

*B1121220034*
*B1121220034*

*B1121220034*

檔　　號：
保存年限：

國立成功大學醫學院附設醫院　函(稿)

機關地址：704302臺南市勝利路138號

聯絡人：許君敏

聯絡電話：06-2353535分機2022

傳真電話：06-2749948

電子郵件：n2022@mail.hosp.ncku.edu

.tw
受文者：如正、副本單位
發文日期：中 華 民 國     年   月    日

發文字號：成附醫護字第 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本院為延攬貴(系)所優秀(113年)應屆畢業生參與臨床護理

　　　工作，擬辦理應屆畢業生推薦甄選，於2月26日起至3月15日

　　　止，由系所承辦人登錄推薦學生資料，請查照。

說明：

　一、推薦條件及名額

　　(一)參加甄選人員如未具有中華民國國籍，應符合就業服務法

　　　　及臺灣地區與大陸地區人民關係條例等相關規定。

　　(二)成績條件及名額：請至https://nd.hosp.ncku.edu.tw/N

　　　　D_interview/index.asp網頁查詢。

　　(三)對於醫學中心護理臨床工作有興趣學習。

　二、進用：

　　(一)推薦學生經本院甄選錄取為儲備院聘護理人員，須取得護

　　　　理師證書，視缺額通知進用。

　　(二)儲備有效期自錄取榜示日起一年。

　三、本院訂於3月23日舉行面試，本院護理部簡介、面試地點及

　　　時間請於3月19日下午13:00後請至http://nd.hosp.ncku.e

　　　du.tw/ND_interview/index.asp網頁查詢，本院不另行通知

　　　。

正本：國立臺灣大學、國立陽明大學、中華醫事科技大學、長庚學校財團法人長庚科技大

　　　學、長庚學校財團法人長庚科技大學嘉義分部、臺北醫學大學、國立臺南護理專科

　　　學校、樹人醫護管理專科學校、美和學校財團法人美和科技大學、弘光科技大學、

裝

訂

線

第 二 頁　共 二 頁

　　　大仁科技大學、國立臺北護理健康大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、長庚大

　　　學、中國醫藥大學、國立成功大學護理系、高雄醫學大學、中山醫學大學、長榮大

　　　學 、慈濟學校財團法人慈濟大學 、義守大學、輔英科技大學、國立臺中科技大學

　　　、國立金門大學、亞洲大學、馬偕學校財團法人馬偕醫學院、大葉大學、慈濟學校

　　　財團法人慈濟科技大學

副本：本院護理部

會辦單位：人事室

　第　層決行

　承辦單位   　　　　　　　會辦單位   　　　　　　　　　決行

　承 辦 人

　組 　 長

　主 　 任

　核 　 稿

打字　　　　　 校對　　　　　　 監印